檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：余婕瑀
電話：(06)2991111分機8440
電子信箱：
remember0926@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立西港國民中學

發文日期：中華民國114年7月2日
發文字號：南市教安(二)字第1140891146A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0891146AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附「114年度食農教育專業人員共同培訓計畫」1份，請

鼓勵所屬參加並核予公假登記，請查照。

說明：

一、依據「114年度食農教育專業人員共同培訓計畫」辦理。

二、為協助學校推動食農教育業務之校長或教職員順利取得「

食農教育專業人員」資格，以提高本轄學校爭取中央政府

食農教育相關計畫補助之競爭力，爰辦理旨揭計畫。

三、旨案計畫說明略以：

(一)報名方式：

１、先至「食農教育專業人員認可系統」註冊登入，並完

成「共同培訓」3小時線上課程，課程連結網址如下

：https://reurl.cc/9DlNbd
２、完成線上課程後，請於114年8月18日(星期一)前，填

寫 報 名 資 料 即 完 成 報 名 ， 報 名 網 址 如 下 ：

https://reurl.cc/M3qDLX
(二)報名對象：學校執行食農教育推動之校長、教職員等，

連續2年或累積4年以上主辦或承辦經驗者優先錄取。

(三)課程時間：114年8月26日（星期二）上午9時30分至下

午4時。

第 2 頁　共 2 頁

(四)課程地點：臺南區農業改良場農業推廣大樓1樓視廳教

室（臺南市新化區牧場70號）。

(五)詳細課程資訊請參閱計畫內容（如附件）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所
屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各專設幼兒
園、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園

副本：本局學輔校安科